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ARAŞTIRMA HABERLERİ  Sayı: 108 Mart - Nisan 2012 
 
 

 
 
 
 
 
 

Yalova ve Tekirdağ Araştırma Enstitülerinde Islah Edilen Bazı Üzüm (Vitis vinifera L.) Çeşit 
Adaylarının Moleküler ve Morfolojik Tanımlaması ile Ürün Özellikleri Belirlendi 

 
Arif ATAK başkanlığında yürütülen araştırmada, Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez 
Araştırma Enstitüsü ve Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü tarafından melezleme ıslahı 
sonucunda seçilen toplam 23 üzüm çeşit adayının morfolojik ve moleküler tanımlaması yapılmış 
aynı zamanda ürün özellikleri belirlenmiştir. Çalışmada çeşit adaylarının 2 yıl süre ile 68 
morfolojik özelliği Yalova koşullarında incelenerek ortaya konmuştur. Moleküler özellik 

yönünden ise 23 çeşit adayına 2 adet standart çeşit ilave 
edilerek toplam 25 çeşidin 20 farklı SSR primeri ile verdiği bant 
büyüklükleri değerlendirilerek benzerlik indeksi, temel 
bileşenlerin analiz grafikleri ve genetik ilişki dendogramı 
oluşturulmuştur. Ayrıca 11 farklı ürün özelliği açısından 
karşılaştırması 2008 ve 2009 yıllarında tekerrürlü olarak 
yapılmıştır. Ürün özelliklerinden toplam fenolik içerik ve 
antioksidant içeriğin tanede farklı hasat zamanlarındaki durumu 
da bu çalışmada karşılaştırılmıştır. 
Çeşit adaylarının morfolojik tanımlaması kapsamında elde edilen 
genetik ilişki dendogramında çekirdek varlığı ve çekirdeğin 
etkilediği kriterlerin fazlalıkları sebebiyle sınıflamada etkili 
oldukları görülmüştür. Bu sebeple çekirdeksiz çeşit adayları aynı 
dal üzerinde yer almıştır.  Moleküler tanımlama sonucunda tüm 

çeşit adaylarının birbirinden ve standart çeşitlerden farklı olduğu ortaya 
konurken; en yüksek genetik benzerlik YABKMAE tarafından geliştirilen 
95/3 ve ÇH1 çeşit adayları arasında elde edilmiştir. Ayrıca iki Enstitü’nün 
çeşit adaylarının birkaç istisna dışında iki ayrı ana dal üzerinde yer aldıkları 
görülmüştür. Ürün özellikleri yönünden yapılan analizler sonucunda; çeşit 
adayları arasındaki fark toplam fenolik ve antioksidant içerik yönünden her 
iki yıl içinde önemli bulunmuştur. 2008 yılında TBAE’nün renkli ve çekirdekli 
çeşit adaylarından KXP-10 ve 2009 yılında ise gene aynı Enstitü’nün renkli ve 
çekirdekli çeşit adaylarından BX2-149 diğer çeşit adaylarına göre daha 
yüksek fenolik ve antioksidant aktivite göstermişlerdir. 2009 yılında çeşit 
adaylarının çekirdekleri ayrılarak yapılan değerlendirme sonucunda çekirdeği ile beraber analiz 
edilen çeşit adaylarının hem toplam fenolik içerik hemde antioksidant içerik yönünden daha 
yüksek değerler verdiği görülmüştür. Çeşit adaylarının farklı hasat zamanlarında fenolik ve 
antioksidant aktivite değerleri istatistikî olarak önemli bulunmamıştır. 
Yapılan bu çalışma ile farklı Enstitüler tarafından elde edilen ümitvar çeşit adaylarının tescil 
öncesi tanımlamaları yapılmış olup, aynı zamanda farklı ürün özellikleri yönünden potansiyelleri 

A R A Ş T I R M A   S O N U Ç L A R I 

Ata Sarısı 



Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü – Haber Bülteni (108) Sayfa 2 

 

de ortaya konmuştur. Yapılan tanımlamalar ile ıslahçı hakları yönünden güvence altına 
alınmaları sağlanmıştır. Ayrıca ileride yapılacak ıslah çalışmalarında araştırmacılar moleküler ve 
morfolojik tanımlamaları yapılan bu çeşit adayları ile daha güvenle çalışabileceklerdir. 
 

Melezleme Yolu ile Yeni Zeytin Çeşitlerinin Elde Edilmesi Konusundaki Çalışmaların İkinci 
Dilimi de Tamamlandı 

 
Çalışma Nesrin AKTEPE TANGU ve arkadaşları 
tarafından tamamlanmıştır. Bu proje ile 
Gemlik zeytininden daha kaliteli, iri ve 
homojen taneli, et oranı yüksek, eti 
çekirdeğinden kolay ayrılan, erken ve 
homojen olgunlaşan, yağlık ve sofralık (yeşil 
ve siyah) olarak değerlendirilebilecek, 
mekanik hasada uygun çeşit geliştirilmesi 
amaçlanmıştır.  
2010 yılına kadar elde edilen veriler 

değerlendirilerek, ön seleksiyon için belirlenen amaçlar doğrultusunda, gözlem parseli 
oluşturulmak üzere seçim yapılmıştır. Bu seçimle 23 adet F1 bitkisi amaçlara uygun olarak 
seçilmiş olup 3 adet de yeşil işlemeye uygun olabileceği düşünülen tip belirlenmiştir.  
 
 
 
 
 
 

I. PROGRAMLI HİZMETİÇİ EĞİTİMLER 

 
 Enstitü’nün 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan ve 17-19 Nisan 2012 tarihleri 

arasında üç gün süren “Ceviz ve Bademde Bahçe Tesisi ve Kültürel Tedbirler” konulu 
eğitim Enstitü Müdür V. Dr. Burhan ERENOĞLU’nun açılış konuşması ile başlamış ve 
19 Nisan Perşembe günü sona ermiştir. Enstitümüz konu uzmanları tarafından 
verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 43 üretici ve teknik eleman katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalar da 
gerçekleştirilmiştir. 

 2012 yılı programlı eğitimlerinden olan “Sofralık Zeytin Yetiştiriciliği” konulu eğitim 
19-20 Nisan 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Enstitümüz konu uzmanları 
tarafından verilen eğitim, farklı illerden gelen yaklaşık 17 üretici ve teknik eleman 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Eğitimde teorik bilgiler yanında arazide uygulamalar 
da gerçekleştirilmiştir. 
 

II. PROGRAM DIŞI EĞİTİM VE SEMİNERLER 

 
 Yalova İli Armutlu İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 14 Mart 2012 

tarihinde Armutlu’da üreticilere yönelik olarak düzenlenen “Meyvecilikte Budama” 

E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z 
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konulu eğitime Enstitümüzden Dr. M. Emin AKÇAY ve Uz. Nesrin Aktepe TANGU 

eğitmen olarak katılmıştır. 
 Çanakkale İli Ezine İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 13 Mart 2012 

tarihinde Ezine’de üreticilere yönelik olarak düzenlenen “Ceviz ve Badem 
Yetiştiriciliği ile Aşı Uygulamaları” konulu eğitime Enstitümüzden Uz. İsmail TOSUN 

ve Uz. Erdal ORMAN eğitmen olarak katılmıştır. 
 Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından 29 Mart 2012 tarihinde Edirne’de 

düzenlenen Bölge BAV toplantısında “Meyvecilik ve iyi tarım uygulamaları 
kapsamında kiraz, elma, armut, badem ve ceviz yetiştiriciliği” konularında eğitim 
vermek amacıyla Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY, Dr. Adnan 

DOĞAN, Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Gürsel ÇETİN görevlendirilmiştir. 
 Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 45 inci maddesi 

gereğince Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, Su Ürünleri Mühendisi ve Veteriner 
Hekimlerine yönelik olarak Ankara Türk Standartları Enstitüsü’nde düzenlenen 
“Organik Tarım Kontrolörü Eğitimi”nde Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay 
BEŞİRLİ “Organik Sebze Yetiştiriciliği” konusunda 29 Mart 2012 tarihinde, Dr. Filiz 
PEZİKOĞLU “Organik Ürünlerin Pazarlanması” konularında 30 Mart 2012 tarihinde 

eğitici olarak katılmışlardır. 
 BURSA/Orhangazi Ziraat Odası tarafından düzenlenen zeytin üreticilerinin 

bilgilendirilmesi amacıyla 06 Nisan 2012 tarihinde yapılan eğitime Enstitümüzden 

eğitmen olarak Dr. Yasin ÖZDEMİR katılmıştır. 
 Üreticilere destek olmak amacıyla Çanakkale/Eceabat ilçesinde düzenlenen “Organik 

Tarım” konulu eğitime Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ organik 
sebze tohumu üretimi konularında bilgi vermek amacıyla 17 Nisan 2012 tarihinde 

Eceabat ilçesine görevlendirilmiştir. 
 

III. BİLİMSEL TOPLANTI, ÇALIŞTAY, KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

 
 Araştırma Program Hedefleri doğrultusunda yürütülen projelerin program 

hedeflerini karşılama durumlarını gözden geçirmek amacıyla 27 Şubat–02 Mart 2012 
tarihleri arasında Antalya’da yapılan “Sosyo Ekonomik Araştırmalar, “Tarımsal 
Sulama ve Arazi Islahı Araştırmaları”, “Toprak ve Bitki Besleme Araştırmaları” ile 
“Tarımsal Mekanizasyon ve Bilişim Araştırmaları” konularındaki toplantılara 
Enstitümüzden Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, İdari Müdür Yardımcısı Uz. 
Mustafa ÖZTÜRK ile birlikte konu uzmanı 6 araştırıcı personel katılmıştır. 

 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü İdari işler ve 
Koordinasyon Dairesi Program Değerlendirme Toplantıları kapsamında 9-10 Mart 
2012 tarihlerinde Antalya’da bilgi işlem personeli bilgilendirme toplantısına 
Enstitümüzden Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Dr. Filiz PEZİKOĞLU 

katılmıştır. 
 12–16 Mart 2012 tarihleri arasında Antalya’da yapılan “2012 yılı Gıda ve Yem 

Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı”na, Enstitümüz Teknik Müdür 
Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU ile birlikte konu uzmanı 5 araştırıcı personel 
katılmıştır. 
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 Yalova Valiliği AB Projeleri Koordinasyon Merkezi tarafından 13 Mart 2012 tarihinde 
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Meclis salonunda gerçekleştirilen “AB’ye Uyum, 
Danışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı”na Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, 

Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Uz. Esra CEBECİ ve Uz. Emre BİLEN katılmıştır. 
 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından 14 

Mart 2012 tarihinde Ankara’da düzenlenen “Kamu Spot Çalışmaları Endemik Bitkiler 

Toplantısı”na Enstitümüzden Uz. Erdal KAYA katılmıştır. 
 Program Değerlendirme Toplantılarında 19-23 Mart 2012 tarihlerinde “Endüstri 

Bitkileri Araştırmaları (tıbbi)”, “Biyolojik Çeşitlilik ve Genetik Kaynaklar 
Araştırmaları”, “Meyve–Bağ Zararlıları Araştırmaları” ve “Organik Tarım 
Araştırmaları” konularındaki toplantılara Enstitümüzden konu uzmanı 10 araştırıcı 
personel katılmıştır. 

 ROHM and HAAS Kimya Tic. Ltd. Şti. tarafından 21-24 Mart 2012 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen “1-MCP Hasat Sonrası Uygulamaları” ve 2011 yılı 
uygulamalarının laboratuar sonuçlarının değerlendirildiği teknik toplantıya 

Enstitümüz konu uzmanı Dr. Tuncay ACICAN katılmıştır. 
 Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) ile Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü’nün işbirliği ile hazırlanan “Tarımda Kaolin Kullanılması” temalı projenin 
ikinci toplantısı 23 Mart 2012 tarihinde Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı’nda yapılmıştır. Toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Erdal 

ORMAN, Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmıştır. 
 Eskişehir Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından Ispanak, 

Soğan ve Havuçta TÜBİTAK’a sunulmak üzere ıslah projesi hazırlanması konusunda 
23 Mart 2012 tarihinde Eskişehir’de yapılan ön hazırlık toplantısına Enstitümüzden 

Uz. Fatih HANCI ve Uz. Esra CEBECİ katılmıştır. 
 “Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modelinin” devamlılığının 

sağlanması amacıyla sisteme ilave edilmesi düşünülen yeni ürünlerde çalışmalarda 
bulunmak üzere 26-30 Mart 2012 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen eğitim 

faaliyetine Enstitümüzden Dr. Filiz PEZİKOĞLU ve Uz. Selma ÖZYİĞİT katılmıştır. 
 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 26-27 Mart 2012 

tarihleri arasında düzenlenen “Working on Seed Testing” konulu uluslararası 
Çalıştaya Enstitümüzden Uz. Fatih HANCI, Uz. Esra CEBECİ, Uz. Burcu YAVUZ ve 

Nesrin TUNALI katılmıştır. 
 Islahçı hakkı başvurusu Bakanlığımızca kabul edilen ve Yeni Bitki Çeşitlerine Ait 

Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19 uncu maddesi hükümlerine 
göre 28 Mart 2012 tarihinde Ankara Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi 
Müdürlüğü’nde düzenlenen “Islahçı Hakkı Tescil Komitesi” toplantısına meyve 
grubunda Enstitümüzden Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmıştır. 

 01 Aralık 2011-01 Ocak 2012 tarihleri arasında İngiltere’de “Sebzecilikte Abiyotik 
(olumsuz çevre) Streslere Dayanıklılık Islahı” konulu yurtdışı eğitim programına 
katılan Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Fatih HANCI 28 Mart 2012 tarihinde 
Ankara’da Bakanlığımız Atatürk Konferans Salonunda yapılan bilgilendirme 
toplantısında katılmış olduğu eğitimle ilgili sunum yapmıştır. 

 28 Mart – 01 Nisan 2012 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen “XI. International 
Symposium on Flower Bulbs and Herbaceous Perennials” konulu uluslararası 
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sempozyuma Enstitümüzden Dr. Kamil ERKEN, Uz. Erdal KAYA, Uz. Serdar ERKEN ve 

Uz. Fatih GÜLBAĞ bildirileri ile katılmışlardır. 
 Bakanlığımız Araştırma Enstitülerinde çalışan görevlilerin ıslahçı hakkından 

yararlanılmasına ilişkin yönergenin uygulanması ile ilgili olarak Enstitüler tarafından 
bazı maddelerinin uygulanmasında sıkıntıya düşülmesinden dolayı karşılaşılan sorun 
ve çözüm önerileri doğrultusunda yönergeye nihai bir şekil vermek üzere 09-10 Nisan 
2012 tarihleri arasında Ankara’da yapılan toplantıya Enstitümüzden Dr. Mehmet BAŞ 

katılmıştır. 
 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkez 

Müdürlüğü’nde (Ankara) 13 Nisan 2012 tarihinde gerçekleştirilen “Meyve Tescil 
Komitesi” toplantısına Enstitümüzden Dr. Burhan ERENOĞLU ve Uz. Kemal A. 

KAHRAMAN katılmıştır. 
 Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği-ATABDER’ in 13 Nisan 2012 tarihinde 

İstanbul’da düzenlenen “Tanıtım Toplantısı” ve “Türkiye’de Bitkisel Ürünlerin 

Bugünü” konulu panele Enstitümüzden Uz. Ahmet TINMAZ katılmıştır. 
 ROHM and HAAS Kimya Tic. Ltd. Şti. tarafından 15-18 Nisan 2012 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen “1-MCP Hasat Sonrası Uygulamaları” konulu çiftçi ve depo 
sahiplerinin katılımıyla düzenlenen toplantıya Enstitümüz konu uzmanı Dr. Tuncay 

ACICAN katılmıştır. 
 Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen 

Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı tarafından desteklenen Avrupa Bitki Sağlığı 
Araştırmalarının Koordinasyonu Projesi Çalıştayı 17-18 Nisan 2012 tarihlerinde Ankara 
Zirai Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsünde düzenlenmiştir. Çalıştaya 
Enstitümüzden Uz. Onur DURA ve Nesrin TUNALI katılmıştır. 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Ayvacık Belediyesinin 20-21 
Nisan 2011 tarihlerinde ortaklaşa düzenlediği ve Ayvacıkta gerçekleştirilen 
“Çanakkale Zeytin Çalıştayı”na Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY, 

Uz. Nesrin AKTEPE TANGU, Dr. Yasin ÖZDEMİR ve Uz. Muammer YALÇIN katılmıştır. 
 Antalya’da 29 Nisan - 02 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenlenen “International 

Symposium on Biotechnology and Other Omics in Vegetable Science” konulu 
uluslararası sempozyuma Enstitümüzden Uz. Fatih HANCI ve Uz.Esra CEBECİ 

katılmışlardır. 
 

IV. ENSTİTÜ PERSONELİNİN YURT İÇİ VE DIŞI EĞİTİMİ 

 
 Enstitümüz elemanlarından Dr. Gülay BEŞİRLİ 05-14 Mart 2012 tarihleri arasında 

Başbakanlık Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı tarafından yürütülen 
“Azerbaycan’da Organik Tarımın Geliştirilmesi Süresince Türkiye Tecrübesinin 
Öğrenilmesi ve Kurumlar Arası İşbirliği’nin Geliştirilmesi” projesi kapsamında 

Azerbaycan’da görevlendirilmiştir. 
 Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. Arif ATAK, yeni geliştirilen kivi çeşitlerini yerinde 

görmek, ıslahçıları ile işbirliği imkanlarını görüşmek ve “II. Meyve Türlerinde 
Biyoteknoloji Uygulamaları Sempozyumuna” bildiri sunmak amacıyla 22-29 Mart 2012 

tarihleri arasında Yeni Zelanda’ya gitmiştir. 
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 Bakanlığımız birimlerinde İç Kontrol Sisteminin oluşturulması çalışmaları devam 
etmekte olup, Bakanlığımızın yeniden yapılanması sonucunda yapılan çalışmaların 
revize edilmesi ve Bakanlığımız taşra birimlerine yönelik, İç Kontrol Sisteminin 
uyumlaştırılması ve kurulan Sistemin uygulanmasına yönelik 01-07 Nisan 2012 tarihleri 

arasında Antalya’da düzenlenen eğitime Enstitümüzden Uğur KIZILKAYA katılmıştır. 
 

V. ZİYARETLER 

 
 Bakanlığımız Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü, Bahçe Bitkileri 

Araştırmaları Daire Başkanı Dr. Nejdet KAPLAN ve Bahçe Bitkileri Dairesinden 
Koordinatör Bülent SAYAL ve Doğan DOĞAN Enstitümüzde yapılan çalışmalarla ilgili 
bilgi almak üzere 06 Nisan 2012 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. 

 Bursa’dan yayın yapan astv çalışanlarından yapımcı Kemal PALA ve yönetmen Aziz 
TOPAL ve yayın ekibi, hazırladıkları bir program için Enstitümüzde organik tarım 
konusunda yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi almak ve çekim yapmak üzere 10 Nisan 

2012 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmişlerdir. 
 

VI. DİĞER ETKİNLİKLER 

 
 Yalova İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından 13 Mart 2012 tarihinde 

gerçekleştirilen “2012 Yılı Kadın Çiftçiler Bilgi ve Proje Yarışması”na Enstitü Müdürü 

Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır. 
 Uluslararası kabuklu yemiş pazarında rekabet edebilecek nitelikte çerezlik Badem ve 

Ceviz tiplerin seleksiyon çalışmaları için ortak çalışma konularını belirlemek amacıyla 
20 Mart 2012 tarihinde Enstitümüze gelen PALANCI Gıda Tek. Araştırma Gel. Tic. A. Ş. 
firma yetkilisi ile Enstitü Müdür Vekili Dr. Burhan ERENOĞLU ve konu uzmanları Dr. 
M. Emin AKÇAY, Uz. İsmail TOSUN ve Uz. Erdal KAYA karşılıklı bilgi alışverişinde 

bulunmuşlardır. 
 3 No’lu parsel kontrolü amacıyla Bursa İnegöl’de faaliyet gösteren Ergene 

Fidancılık’a ait damızlık parsel çeşit tespit kontrolü amacıyla 22 Mart 2012 tarihinde 
Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Dr. Adnan DOĞAN 

görevlendirilmişlerdir. 
 Antalya ili Elmalı ilçesinde fidan üretici kuruluşlara ait parsellerinde dikili olan ve çeşit 

tespit yetkisi Enstitümüzde bulunan elma, ayva, erik anaçları ile bazı elma, armut ve 
kiraz çeşit damızlıklarının incelenerek çeşit tespit raporlarının düzenlenmesi amacıyla 
Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Dr. Adnan DOĞAN 11-12 Nisan 

2012 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmişlerdir. 
 12-15 Nisan 2012 tarihleri arasında İzmir’de düzenlenen “İzmir Organik Ürünler 

Fuarı”na (EKOLOJİ İzmir 2012) Enstitümüzün organik çalışmalarını sergilediğimiz bir 

stand ile katılım sağlanmıştır. 
 İzmir’de fidan üretici kuruluş olarak faaliyet gösteren Pişkin Fidancılık ve İzzet 

Parlar’a ait 3 nolu damızlık parsellerindeki elma anaçlarına ait parsellerinde 3 
Temmuz 2009 tarih ve 27277 sayılı “Meyve Fidan Üretim Materyali Sertifikasyonu ile 
Pazarlaması Yönetmeliği” nin 5. Maddesi gereği “Damızlık Çeşit Raporu”nun tanzimi 
için 18-19 Nisan 2012 tarihlerinde ilgili kuruluşlara ait çeşit damızlıklarının incelenerek 
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çeşit tespit raporlarının düzenlenmesi amacıyla Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. 

Adnan DOĞAN İzmir’e görevlendirilmiştir. 
 Bakanlığımız Eğitim ve yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığınca YAYÇEP eğitim filmleri 

kapsamında hazırlanmakta olan “Organik Sebze Yetiştiriciliği ve Organik Tarımda 
Hastalık Yönetimi” filmlerinin Stüdyo çekimleri için Enstitümüz konu uzmanlarından 
Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Uz. Zühtü POLAT konuyla ilgili olarak 26 Nisan 2012 Perşembe 
günü Ankara’ya görevlendirilmişlerdir. 

 
 
 
 
 

 Enstitü Müdürümüz Dr. M. Emin ERGÜN 17 Nisan 2012 tarihinde emekli olmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Mehmet Emin ERGÜN, 1954 yılında Kırşehir İli Mucur İlçesinde doğdu. 1977 yılında Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünden mezun oldu. 1978 -1979 yılları 
arasında Bursa Gıda Kontrol ve Araştırma Enstitüsü'nde görev yaptı. 1981 yılına Atatürk 
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'ne atandı. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümünde başlamış olduğu "Sözleşmeli Tarım Yapan İşletmelerin Temel 
Yapısal Özellikleri ve Üretim Dalı Seçimini Etkileyen Bazı Faktörler Üzerine Bir Araştırma 
(Sanayi Domatesi Örneği)" konulu doktora çalışmasını 1995 yılında tamamlayıp "Ziraat 
Doktoru" ünvanını aldı. Meyve sebze ve süs bitkisi işletmelerinde işletme ve pazarlama, gıda 
sanayi işletmelerinde hammadde temini konularında çalışmalar yapan araştırıcı aynı 
kuruluşta İdari Müdür Yardımcılığı görevini de yürütmüştür. 2007 yılından bu yana Atatürk 
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürü olarak görev yapmış ve 17 Nisan 2011 
tarihinde emekli olmuştur. Kendisine bundan sonraki yaşamında sağlıklı ve başarılı yıllar 
dileriz.  
 

A T A M A VE A Y R I L M A L A R 
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 Yalova İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden enstitümüze gelen Ebru YURT 
16 Nisan 2012 tarihinde enstitümüzde göreve başlamıştır. 

 Keşan İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden enstitümüze gelen Teknisyen 
Güldane KILIÇ 27 Nisan 2012 tarihinde enstitümüzde göreve başlamıştır. 

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, 
aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz. 

 
 
 
 
 

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.  

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını 
yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, 
yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.  

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği 
takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı 
tarafından karşılanacaktır. 

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü’nün aşağıdaki hesabına 
yatırılacaktır. 

T.C. Ziraat Bankası Yalova Şubesi 31237873 – 5004 

Banka Şube Kodu: 404 

IBAN No: TR68 0001 0004 0431 2378 7350 04 

 

Y A Y I N L A R I M I Z 


